様式第3号(第3条関係)

（元号）〇〇年〇〇月〇〇日

 東松島市長    様

申請者 住所 東松島市矢本字上河戸３６番地１

氏名 東松 太郎        印

電話番号 ０２２５－８２－１１１１

公園施設設置(管理)許可申請書

 公園施設の設置(管理)について、次のとおり申請します。

公 園 の 名 称
        ○○   公園(別紙図面表示箇所)

（公園の正式名称をご記入下さい。）

申 請 の 区 分

□ 新規

□ 変更  年  月  日 第  号

□ 更新  年  月  日 第  号

（申請区分にチェックマークを入れて下さい。）

設置 (管理)の目的  自動販売機設置のため

設置 (管理)の期間

 （元号）○○年○○月○○日 ○○時○○分から

 （元号）○○年○○月○○日 ○○時○○分までの○○間

公園施設の名称、数

量及び構造等
        自動販売機 ○基

公園の管理の方法  設置者にて管理

工 事 の 実 施 方 法
 直接施工 又は 請負施工

 請負施工の場合は住所、会社名及び連絡先を記入

工事の着手及び完了

の時期

着手 許可の日から  ○○  日以内

完成 着手の日から  ○○  日以内

公 園 の 復 旧 方 法  原状復旧

※ 変 更 理 由

 ※欄は、変更申請の場合に記入すること。

記入例